
 

PORTARIA Nº 051/2026 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 

Município,  

 

RESOLVE: 

              

Exonerar ISLANE CAROLINE DE CARVALHO, como membro (Titular) 

e presidenta do Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos 

Servidores Municipais de Gravatá – IPSEG. 

              

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

              

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Palácio Joaquim Didier, 22 de janeiro de 2026. 

 

 

 

 

Joselito Gomes da Silva 
Prefeito do Município de Gravatá 


		2026-01-22T11:36:07-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro


		2026-01-22T11:37:12-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro




